COSE - Saverne 01/10/2017

dim. 01/10/2017 13:58

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Page 1
Pl ss. NOM Temps
Bleu (9) 2,6 km 40m 9P
1(38) 2(36) 3(37) 4(114) 5(113) 6(135) 7(134) 8(50)  9(100) Arr
1 133 Raphael STEIN 21:16 1:44 2:53 4:35 8:17 11:06 15:29 17:31 20:28 20:52 21:16
5703GE T.A. FAMEC 1:44 1:09 1:42 3:42 2:49 4:23 2:02 2:57 0:24 0:24
2 64 Thibaut DEVILLE 25:53 1:43 2:36 4:16 8:32 11:27 16:52 20:42 25:02 25:29 25:53
5702GE CSAG METZ 1:43 0:53 1:40 4:16 2:55 5:25 3:50 4:20 0:27 0:24
3 41 Timeo HUEBER 27:52 1:57 2:48 4:38 8:37 11:54 17:57 21:47 26:49 27:20 27:52
6701GE COSE 1:57 0:51 1:50 3:59 3:17 6:03 3:50 5:02 0:31 0:32
4 49 Timon BOES 29:46 3:11 4:18 6:01 11:35 15:33 21:07 23:24 28:19 28:57 29:46
6709GE SCBarr 3:11 1:07 1:43 5:34 3:58 5:34 2:17 4:55 0:38 0:49
5 14 Jocelyne LEMERCIE 36:16 2:34 4:40 7:47 13:26 18:08 24:02 29:11 34:49 35:40 36:16
5407GE SO Lunevill 2:34 2:06 3:07 5:39 4:42 5:54 5:09 5:38 0:51 0:36
6 125 Louison SCHOTT 38:03 3:17 5:15 7:44  11:551  14:45  25.04  27:23  37:01 37:37 3803
5703GE T.A. FAMEC 3:17 1:58 2:29 4:07 2:54 10:19 2:19 9:38 0:36 0:26
7 137 M-Paule THIEBAULT 42:41 3:28 6:36 9:56 16:14 22:08 28:49 34:44 41:01 41:56 42:41
6804GE COColmar 3:28 3:08 3:20 6:18 5:54 6:41 5:55 6:17 0:55 0:45
8 43 Claudine AST 53:59 3:30 5:35 8:31 19:29 29:09 40:13 44:31 51:56 52:55 53:59
8809GE HVO 3:30 2:05 2:56 10:58 9:40 11:04 4:18 7:25 0:59 1:04
9 120 M-Lucie RIFFARD 1:02:20 4:25 6:44 10:30 21:17 27:04 46:58 52:15 59:59 1:01:05 1:02:20
5702GE CSAG METZ 4:25 2:19 3:46 10:47 5:47 19:54 5:17 7:44 1:06 1:15
Jalonné (4) 2,3km 20m 8P
1(31)  2(39)  3(41)  4(45) 5(47)  6(48)  7(50) 8(100) Arr
1 128 Loane SCHOULLER 23:57 2:11 8:15 11:53 13:59  15:49 20:26 22:41 23:27 23:57
5703GE T.A. FAMEC 2:11 6:04 3:38 2:06 1:50 4:37 2:15 0:46 0:30
2 93 Louis LEMERCIER 37:59 3:25 10:34  14:38 1853 2355 31:09 35112 36:40  37:59
5703GE T.A. FAMEC 3:25 7:09 4:04 4:15 5:02 7:14 4:03 1:28 1:19
3 86 Mathias JOLY 1:22:33 3:25 18:12 33:57 40:20 50:28 1:07:32 1:18:26 1:21:52 1:22:33
8807GE LO Sanchey 3:25 14:47 15:45 6:23 10:08 17:04 10:54 3:26 0:41
35 Catherine BOUET pm 8:57 3926 - - e 1:18:42 1:26:04 1:28:56 1:31:21 21:00 21:21 59:09 1:21:48
6709GE SCBarr 8:57 30:29 39:16 7:22 2:52 2:25 *37 *37 *114 *49
Jaune (19) 3,7km 50 m 11 P
1(33) 2(42) 3(113) 4(135) 5(134) 6(45) 7(46)  8(138) 9(51) 10(50) 11(100) Arr
1 18 Célian BLONDEAU- 25:54 1:36 3:25 6:35 9:35  11:47 16:17 18:06  21:23 24:03 25:10 25:32 25:54
5407GE SO Lunevill 1:36 1:49 3:10 3:00 2:12 4:30 1:49 3:17 2:40 1:07 0:22 0:22
2 39 Alix VILLAR 28:02 1:36 3:20 7:10  10:46  12:46  18:03 1853 23:34 25148 27:01 27:32 2802
6701GE COSE 1:36 1:44 3:50 3:36 2:00 5:17 0:50 4:41 2:14 1:13 0:31 0:30
3 8 Cyril GUNTZ 30:07 1:46 3:51 7:35 11:13 13:30 18:41 19:40 25:15 28:13 29:20 29:43 30:07
5402GE SCAPA NAN 1:46 2:05 3:44 3:38 2:17 5:11 0:59 5:35 2:58 1:07 0:23 0:24
4 108 Simon MOUGEOT 36:15 1:41 5:21 9:22 13:53 16:25 22:58 24:09 30:05 33:44 35:19 35:51 36:15
6804GE COColmar 1:41 3:40 4:01 4:31 2:32 6:33 1:11 5:56 3:39 1:35 0:32 0:24
5 60 Pauline COLLET 38:44 2:52 5:52 11:32 15:34 18:18 25:30 27:05 32:38 35:57 37:34 38:12 38:44
5703GE T.A. FAMEC 2:52 3:00 5:40 4:02 2:44 7:12 1:35 5:33 3:19 1:37 0:38 0:32
6 15 Bernard LEMERCIE 41:13 2:32 5:37 11:37 16:36 19:39 27:15 28:48 34:41 38:17 40:04  40:38 41:13
5407GE SO Lunevill 2:32 3:05 6:00 4:59 3:03 7:36 1:33 515 3:36 1:47 0:34 0:35
7 16 Isabelle RAGAZZI 41:26 2:36 5:26 10:43 16:08 19:16 26:48 28:00 34:47 38:14 40:06  40:45 41:26
5407GE SO Lunevill 2:36 2:50 5:17 5:25 3:08 7:32 1:12 6:47 3:27 1:52 0:39 0:41
8 81 Marion HARNIST 42:05 1:59 5:16 10:33 19:34 22:24 29:09 30:28 36:26 39:37 41:15  41:39 42:05
6803GE COM 1:59 3:17 5:17 9:01 2:50 6:45 1:19 5:58 3:11 1:38 0:24 0:26
9 20 Axelle ROCHE 42:35 2:17 4:37 11:00 17:14  20:37 28:29 29:50 36:30 40:17 41:42  42:12 42:35
5407GE SO Lunevill 2:17 2:20 6:23 6:14 3:23 7:52 1:21 6:40 3:47 1:25 0:30 0:23
10 98 Sandrine MAIRE 43:08 4:34 9:42 15:47 19:43 22:23 29:16 30:58 36:41 40:22 42:06 42:43 43:08
5703GE T.A. FAMEC 4:34 5:08 6:05 3:56 2:40 6:53 1:42 5:43 341 1:44 0:37 0:25
11 29 Margaux DEVILLE 43:19 2:07 5:54 10:54 15:01 18:16 28:12 29:37 36:49 40:27 42:22 42:51 43:19
5702GE CSAG METZ 2:07 3:47 5:00 4:07 3:15 9:56 1:25 7:12 3:38 1:55 0:29 0:28
12 130 Thomas SCHOULLE 46:51 3:01 6:37 12:09 19:10 21:33 29:43 32:20 41:14 44:33 46:00 46:29 46:51
5703GE T.A. FAMEC 3:.01 3:36 5:32 7:01 2:23 8:10 2:37 8:54 3:19 1:27 0:29 0:22
13 42 Gersende ALIX 51:45 4:49 8:07 13:31 21:11 23:45 31:31 34:41 43:40 48:14 50:29 51:13 51:45
6709GE SCBarr 4:49 3:18 5:24 7:40 2:34 7:46 3:10 8:59 4:34 2:15 0:44 0:32
14 68 Marie DISCHER 55:57 1:43 3:51 8:43 25:40 27:36 34:21 41:35 50:54 53:31 55:09 55:38 55:57
5703GE T.A. FAMEC 1:43 2:08 4:52 16:57 1:56 6:45 7:14 9:19 2:37 1:38 0:29 0:19
15 66 Isabelle DISCHER 1:03:33 2:22 6:34 12:38 22:02 25:27 33:38 35:31 53:35 58:32 1:01:55 1:03:05 1:03:33
5703GE T.A. FAMEC 2:22 4:12 6:04 9:24 3:25 8:11 1:53 18:04 4:57 3:23 1:10 0:28
16 117 M-Louise REICH 1:06:22 4:08 9:05 15:41 22:19 27:44 38:23 40:46 54:19 1:01:28 1:04:54 1:05:42 1:06:22
6804GE COColmar 4:08 4:57 6:36 6:38 5:25 10:39 2:23 13:33 7:09 3:26 0:48 0:40
17 112 Lucie PHILIPPE 1:20:03 2:47 6:35 16:17 34:38  40:31 53:20 54:59 1:09:54 1:15:44 1:18:57 1:19:38 1:20:03
6701GE COSE 2:47 3:48 9:42 18:21 5:53 12:49 1:39 14:55 5:50 3:13 0:41 0:25
18 50 Christine BOUSSER 1:33:06 3:45 9:09 17:54 24:30 28:44 45:49 1:12:19 1:23:02 1:28:23 1:31:30 1:32:18 1:33:06 1:06:35
5703GE T.A. FAMEC 3:45 5:24 8:45 6:36 4:14 17:05 26:30 10:43 5:21 3:07 0:48 0:48 *47
19 83 Stéphane HERTER 1:38:39 12:06 17:57 24:26 39:23 42:47 52:04 1:21:21 1:30:29 1:34:55 1:37:31 1:38:18 1:38:39
6709GE SCBarr 12:06 5:51 6:29 14:57 3:24 9:17 29:17 9:08 4:26 2:36 0:47 0:21
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 2
Pl ss. NOM Temps
Noir (22) Interp. neutral.: 133-110 10,1 km 150 m 22P

1(121) 2(122) 3(130) 4(131) 5(125) 6(126) 7(124) 8(129) 9(133) 10(110) 11(40) 12(132) 13(115) 14(116)

15(118) 16(119) 17(112) 18(45) 19(46) 20(138) 21(51) 22(100) Arr
1 145 Xavier WACK 1:03:29 1:19 2:49 9:04 11:46 14:17 15:38 17:44  25:00 28:20 28:45  30:30 33:44 37:34 38:33
6804GE COColmar 1:19 1:30 6:15 2:42 2:31 1:21 2:06 7:16 3:20 8:25 1:45 3:14 3:50 0:59

41:12 43:01 53:17 57:37 58:16 1:01:01 1:02:45 1:03:34 1:03:54

2:39 1:49 10:16 4:20 0:39 2:45 1:44 0:49 0:20
2 9 Thomas CHEVRIER  1:03:35 1:18 2:56 8:46 11:11 13:52 15:15 17:58 25:12 28:47 29:06 30:33 33:46 37:09 37:55
5402GE SCAPA NAN 1:18 1:38 5:50 2:25 2:41 1:23 2:43 7:14 3:35 6:19 1:27 3:13 3:23 0:46

39:25 42:58 52:36 56:43 57:18 1:00:58 1:02:51 1:03:35 1:03:54

1:30 3:33 9:38 4:07 0:35 3:40 1:53 0:44 0:19
3 88 Clement LECUYER 1:05:40 1:18 3:06 9:17 12:04 15:02 16:42 18:52 26:17 29:42 30:00 31:32 36:53 40:50  41:44
5703GE T.A. FAMEC 1:18 1:48 6:11 2:47 2:58 1:40 2:10 7:25 3:25 8:18 1:32 5:21 3:57 0:54

43:26 45:51 55:54 59:53 1:00:38 1:03:18 1:05:01 1:05:42 1:05:58

1:42 2:25 10:03 3:59 0:45 2:40 1:43 0:41 0:16
4 1 Kylian ZIMMERMAN  1:05:45 1:13 2:50 9:47 12:36 15:47 17:16 19:26 27:59 31:25 31:43 33:14 36:19 40:18  41:28
5402GE SCAPA NAN 1:13 1:37 6:57 2:49 3:11 1:29 2:10 8:33 3:26 8:48 1:31 3:05 3:59 1:10

43:01 44:54 55:04 59:17 1:00:02 1:03:07 1:05:00 1:05:45 1:06:03

1:33 1:53 10:10 4:13 0:45 3:05 1:53 0:45 0:18
5 45 Thomas BACHEL 1:05:57 1:13 2:31 9:35 14:13 17:11 19:25 22:00 31:11 34:17 35:09 36:31 39:30 42:48  43:33
5703GE T.A. FAMEC 1:13 1:18 7:04 4:38 2:58 2:14 2:35 9:11 3:06 8:52 1:22 2:59 3:18 0:45

45:03 46:41 56:38 1:00:36 1:01:13 1:04:08 1:05:47 1:06:34 1:06:49

1:30 1:38 9:57 3:58 0:37 2:55 1:39 0:47 0:15
6 89 Thibault LECUYER 1:06:30 1:18 3:01 10:09 12:46 15:36 17:03 19:28 26:42 30:44 31:02 32:48 36:23 40:19  41:10
5703GE T.A. FAMEC 1:18 1:43 7:08 2:37 2:50 1:27 2:25 7:14 4:02 6:18 1:46 3:35 3:56 0:51

42:48 44:46 55:33 59:56 1:01:13 1:04:00 1:05:48 1:06:33 1:06:48

1:38 1:58 10:47 4:23 1:17 2:47 1:48 0:45 0:15
7 115 Antoine POULAIN 1:07:30 1:27 3:22 10:18 13:04 15:48 17:12 19:35 27:29 31:20 31:50 33:28 36:58 41:23 42:14
6804GE COColmar 1:27 1:55 6:56 2:46 2:44 1:24 2:23 7:54 3:51 8:36 1:38 3:30 4:25 0:51

45:38 47:43 57:56 1:02:11 1:02:49 1:05:23 1:07:00 1:07:44 1:08:00

3:24 2:05 10:13 4:15 0:38 2:34 1:37 0:44 0:16
8 82 Mathieu HARNIST 1:10:11 1:24 3:36 11:50 14:34 17:12 18:32 20:47 28:47 32:34 32:51 34:48 38:34 42:14  43:10
6803GE COM 1:24 2:12 8:14 2:44 2:38 1:20 2:15 8:00 3:47 8:17 1:57 3:46 3:40 0:56

45:00 46:56 58:20 1:03:04 1:03:48 1:07:08 1:09:12 1:10:05 1:10:28

1:50 1:56 11:24 4:44 0:44 3:20 2:04 0:53 0:23
9 73 Jonathan GAPPE 1:11:09 1:26 3:10 9:44 14:25 20:25 21:53 24:21 31:44 35:23 35:58 37:29 41:04 44:53  45:50
8807GE LO Sanchey 1:26 1:44 6:34 4:41 6:00 1:28 2:28 7:23 3:39 8:35 1:31 3:35 3:49 0:57

47:38 49:47 1:00:16 1:04:38 1:05:30 1:08:38 1:10:31 1:11:25 1:11:44

1:48 2:09 10:29 4:22 0:52 3:08 1:53 0:54 0:19
10 62 Nicolas DALIBARD 1:14:03 1:40 3:50 10:57 13:57 17:16 18:47 21:39 30:17 34:26 35:01 36:57 40:43 45:17  46:28
6804GE COColmar 1:40 2:10 7:07 3:00 3:19 1:31 2:52 8:38 4:09 6:35 1:56 3:46 4:34 1:11

48:48 50:54 1:02:39 1:07:35 1:08:18 1:11:25 1:13:30 1:14:17 1:14:38

2:20 2:06 11:45 4:56 0:43 3:07 2:05 0:47 0:21
11 6 Benoit VERDENAL 1:15:17 1:23 2:57 9:28 13:14 22:32 23:44 26:00 33:36 37:16 38:07 39:46 43:42 47:30 49:47
5402GE SCAPA NAN 1:23 1:34 6:31 3:46 9:18 1:12 2:16 7:36 3:40 6:5% 1:39 3:56 3:48 2:17

51:31 53:20 1:03:40 1:07:55 1:09:24 1:13:14 1:14:59 1:15:50 1:16:08

1:44 1:49 10:20 4:15 1:29 3:50 1:45 0:51 0:18
12 31 Anton YUROK 1:16:13 1:26 3:14 11:20 14:28 17:53 19:20 21:54 30:38 34:54 35:35 37:32 41:36 46:28  47:41
Backlan Minsk 1:26 1:48 8:06 3:08 3:25 1:27 2:34 8:44 4:16 041 1:57 4:04 4:52 1:13

49:33 51:29 1:03:13 1:08:30 1:09:22 1:12:53 1:15:26 1:16:28 1:16:54

1:52 1:56 11:44 5:17 0:52 3:31 2:33 1:02 0:26
13 28 Bruno DEVILLE 1:16:43 1:36 4:33 17:28 20:23 23:21 25:00 27:30 34:59 38:48 39:01 4048 44:27 48:11  49:07
5702GE CSAG METZ 1:36 2:57 12:55 2:55 2:58 1:39 2:30 7:29 3:49 043 1:47 3:39 3:44 0:56

50:55 52:50 1:03:33 1:08:59 1:09:47 1:13:20 1:15:29 1:16:28 1:16:56

1:48 1:55 10:43 5:26 0:48 3:33 2:09 0:59 0:28
14 110 Vincent PAPON 1:17:53 1:32 3:26 11:18 14:12 17:30 19:01 21:18 33:34 37:35 40:21  42:13 46:05 50:04 50:59
6803GE COM 1:32 1:54 7:52 2:54 3:18 1:31 2:17 12:16 4:01 246 1:52 3:52 3:59 0:55

53:03 55:03 1:07:19 1:12:40 1:13:25 1:17:17 1:19:11 1:20:13 1:20:39

2:04 2:00 12:16 5:21 0:45 3:52 1:54 1:02 0:26
15 56 Cyril BROCHIER 1:18:33 1:26 5:10 12:47 16:33 20:20 21:53 24:26 33:12 36:56 37:07 39:03 43:12 47:21 48:34
5703GE T.A. FAMEC 1:26 3:44 7:37 3:46 3:47 1:33 2:33 8:46 3:44 [ 1:56 4:09 4:09 1:13

50:35 52:51 1:05:07 1:10:03 1:11:04 1:15:32 1:17:39 1:18:26 1:18:44

2:.01 2:16 12:16 4:56 1:01 4:28 2:.07 0:47 0:18
16 143 Arnaud WACK 1:18:45 1:23 3:52 10:25 15:52 20:16 21:47 23:56 31:57 35:36 36:26 38:05 42:17 46:38  47:35
6804GE COColmar 1:23 2:29 6:33 5:27 4:24 1:31 2:09 8:01 3:39 8:56 1:39 4:12 4:21 0:57

50:58 53:18 1:04:37 1:09:32 1:11:49 1:15:32 1:18:11 1:19:15 1:19:35

3:23 2:20 11:19 4:55 2:17 3:43 2:39 1:04 0:20
17 54 Thomas BOUSSER 1:24:24 1:35 3:48 12:26 15:39 19:35 21:09 24:06 33:40 38:14 38:42  41:.03 45:36 49:57 51:05
5703GE T.A. FAMEC 1:35 2:13 8:38 3:13 3:56 1:34 2:57 9:34 4:34 8:28 2:21 4:33 4:21 1:08

53:19 55:43 1:09:08 1:16:06 1:16:54 1:20:52 1:23:20 1:24:33 1:24:52

2:14 2:24 13:25 6:58 0:48 3:58 2:28 1:13 0:19
18 78 Jean Marie HANAUE  1:27:11 1:31 3:33 12:04 15:22 19:05 21:46 24:14 32:45 37:31 37:43 39:58 48:02 52:28 53:31
6806GE COBuhl.Flo 1:31 2:02 8:31 3:18 3:43 2:41 2:28 8:31 4:46 o312 2:15 8:04 4:26 1:03

55:38 59:45 1:13:09 1:18:25 1:19:16 1:23:20 1:25:50 1:26:54 1:27:23

2:07 4:07 13:24 5:16 0:51 4:04 2:30 1:04 0:29
19 76 Pierre-Aimé GOETTM 1:28:08 1:20 3:02 16:21 19:41 23:14 29:39 31:51 44:03 48:04 50:50 52:46 56:29 1:00:33 1:01:33
6804GE COColmar 1:20 1:42 13:19 3:20 3:33 6:25 2:12 12:12 4:01 2:46 1:56 3:43 4:04 1:00

1:03:25 1:05:36 1:17:43 1:23:05 1:23:54 1:27:49 1:29:43 1:30:33 1:30:54

1:52 2:11 12:07 5:22 0:49 3:55 1:54 0:50 0:21
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Pl ss. NOM Temps
Noir (22) Interp. neutral.: 133-110 10,1 km 150 m 22P (suite)
1(121) 2(122) 3(130) 4(131) 5(125) 6(126) 7(124) 8(129) 9(133) 10(110) 11(40) 12(132) 13(115) 14(116)
15(118) 16(119) 17(112) 18(45) 19(46) 20(138) 21(51) 22(100) Arr
20 37 Frederic OSTERMAN 1:31:19 1:49 3:41 11:06 14:14 17:17 18:50 21:33 35:50 39:50 40:00  41:55 45:56 49:30 50:36
6709GE SCBarr 1:49 1:52 7:25 3:08 3:03 1:33 2:43 14:17 4:00 8:16 1:55 4:01 3:34 1:06
52:35 55:49 1:15:43 1:20:24 1:22:34 1:27:48 1:30:03 1:31:04 1:31:29
1:59 3:14 19:54 4:41 2:10 5:14 2:15 1:01 0:25
21 77 Thomas GOETTMAN  1:33:02 1:24 3:55 12:50 16:10 19:34 20:41 24:25 33:53 37:45 38:30 40:19 54:53 1:00:13 1:01:10
6804GE COColmar 1:24 2:31 8:55 3:20 3:24 1:07 3:44 9:28 3:52 845 1:49 14:34 5:20 0:57
1:03:09 1:05:51 1:17:58 1:22:40 1:24:47 1:30:08 1:32:29 1:33:24 1:33:47
1:59 2:42 12:07 4:42 2:07 5:21 2:21 0:55 0:23
22 167 Stéphane Pauer 2:13:17 1:59 5:34  14:27  22:37 27:34 30:15 34147 4539 50:12  51:.03 53:21 1:09:57 1:16:26 1:18:18
IND Individuel 1:59 3:35 8:53 8:10 4:57 2:41 4:32 10:52 4:33 8:5% 2:18 16:36 6:29 1:52
1:22:46 1:27:32 1:49:42 1:56:46 1:59:13 2:05:04 2:09:18 2:13:32 2:14:08
4:28 4:46 22:10 7:04 2:27 5:51 4:14 4:14 0:36
Orange (5) Interp. neutral.: 133-110 54km 90 m 15P
1(123) 2(120) 3(124) 4(126) 5(127) 6(133) 7(110) 8(35) 9(42) 10(43) 11(46) 12(112) 13(134) 14(51)
15(100) Arr
1 107 Coline MOUGEOT 59:30 2:38 4:23 8:41 11:42 22:37 26:01 26:15 30:00 32:04 33:02 36:02 53:10 53:35 58:11
6804GE COColmar 2:38 1:45 4:18 3:01 10:55 3:24 6:14 3:45 2:04 0:58 3:00 17:08 0:25 4:36
59:20 59:44
1:09 0:24
2 156 Maxime HALLER 1:42:34 13:32 16:08 23:36 33:15 43:51 47:56 48:37 52:29 55:25 57:28 1:00:30 1:35:46 1:36:34 1:41:10
IND Individuel 13:32 2:36 7:28 9:39 10:36 4:05 4% 3:52 2:56 2:03 3:02 35:16 0:48 4:36
1:42:38 1:43:14 1:42:39
1:28 0:36 *100
3 152 Jean Claude SCHW 1:50:51 4:46 7:27 15:20 25:20 33:49 36:19 37:53  40:29 44:06 45:38 1:05:41 1:46:06 1:46:30 1:50:32
IND Individuel 4:46 2:41 7:53  10:00 8:29 2:30 1:34 2:36 3:37 1:32 20:03  40:25 0:24 4:02
1:51:41 1:52:24 1:51:50
1:09 0:43 *100
nc 151 Patrick GRUJER pm 6:00 9:00 15:09 19:11 31:17 35:37 3558 - 49:14 50:32 - 1:17:56 - 1:27:36
IND Individuel 6:00 3:00 6:09 4:02 12:06 4:20 62 13:16 1:18 27:24 9:40
----- 1:29:47 40:36 58:54 1:17:08 1:23:52
2:11 *40 *45 *134 *100
nc 157 Quentin RICHARD 1:42:32 13:31 16:06 23:27 33:18 43:45 47:54 48:36 52:28 55:20 57:27 1:00:28 1:35:55 1:36:34 1:41:11
IND Individuel 13:31 2:35 7:21 9:51 10:27 4:09 042 3:52 2:52 2:07 3:.01 35:27 0:39 4:37
1:42:33 1:43:13 1:42:38
1:22 0:40 *100
Vert (10) 2,3km 20m 7P
1(32) 2(111) 3(114) 4(113) 5(47)  6(49)  7(100) Arr
1 3 Laura MARTIN 15:34 1:17 3:28 5:49 8:19 11:14 13:59 15:10 15:34
5402GE SCAPA NAN 1:17 2:11 2:21 2:30 2:55 2:45 1:11 0:24
2 140 Basile VILLAR 17:29 1:46 3:56 6:16 9:12 12:46 14:54 17:01 17:29
6701GE COSE 1:46 2:10 2:20 2:56 3:34 2:08 2:07 0:28
3 94 Tom LEMERCIER 22:03 2:01 5:35 8:18 11:40 15:40 19:57 21:43 22:03
5703GE T.A. FAMEC 2:01 3:34 2:43 3:22 4:00 4:17 1:46 0:20
4 65 David DISCHER 22:20 4:47 6:53 9:45 13:04 17:08 20:25 21:58 22:20
5703GE T.A. FAMEC 4:47 2:06 2:52 3:19 4:04 3:17 1:33 0:22
5 19 Anais ROCHE 23:37 2:57 5:17 7:59 11:27 17:13 21:26 23:13 23:37
5407GE SO Lunevill 2:57 2:20 2:42 3:28 5:46 4:13 1:47 0:24
6 126 Colin SCHOULLER 25:42 1:56 9:05 11:39 15:04 19:26 23:37 25:23 25:42
5703GE T.A. FAMEC 1:56 7:09 2:34 3:25 4:22 4:11 1:46 0:19
7 134 Victor STEIN 30:41 1:55 5:26 8:24 12:51 17:41 28:21 30:19 30:41
5703GE T.A. FAMEC 1:55 3:31 2:58 4:27 4:50 10:40 1:58 0:22
8 111 Elina PHILIPPE 48:27 8:31 12:07 23:47 36:10 41:53 46:08 47:48  48:27
6701GE COSE 8:31 3:36 11:40 12:23 5:43 4:15 1:40 0:39
9 79 Caroline HARNIST 51:47 16:56 22:13 25:45 32:54  41:18 50:01 51:16 51:47
6803GE COM 16:56 5:17 3:32 7:09 8:24 8:43 1:15 0:31
74 Bernadette GOETTM pm - e e 2410 - e 1:16:39 1:17:48 5:07 15:41 58:35 1:08:37 1:13:16
6804GE COColmar 24:10 52:29 1:09 *33 *42 *134 *50 *51
1:31:38
*46
Violet court (23) 3,7km 40 m 11 P
1(34) 2(128) 3(40) 4(33) 5(43) 6(132) 7(112) 8(134) 9(51) 10(50) 11(100) Arr
1 23 Mathieu LEMERCIE 27:38 1:34 2:22 4:08 5:17 8:03 13:26 21:19 21:44 25:24 26:40 27:13 27:38
5407GE SO Lunevill 1:34 0:48 1:46 1:09 2:46 5:23 7:53 0:25 3:40 1:16 0:33 0:25
2 52 Etienne BOUSSER 30:45 1:37 2:25 4:04 5:06 7:04 13:59 25:03 25:34 28:37 29:52 30:21 30:45
5702GE CSAG METZ 1:37 0:48 1:39 1:02 1:58 6:55 11:04 0:31 3:03 1:15 0:29 0:24
3 150 Ralph DOLLGAST 33:43 2:04 3:03 4:49 7:43 10:16 16:21 26:28 27:07 31:04 32:46 33:19 33:43
TV Oberbexbach Ob 2:04 0:59 1:46 2:54 2:33 6:05 10:07 0:39 3:57 1:42 0:33 0:24
4 21 Victoire LEMERCIE 36:51 1:48 3:02 5:11 6:38 9:45 17:18 29:10 29:45 34:07 36:02 36:33 36:51
5407GE SO Lunevill 1:48 1:14 2:09 1:27 3:07 7:33 11:52 0:35 4:22 1:55 0:31 0:18
5 25 Abdelkader KENANE 38:17 2:29 3:59 6:35 8:24 11:56 19:05 30:56 31:42 35:38 37:22 37:49 38:17
5501GE SAV VERDU 2:29 1:30 2:36 1:49 3:32 7:09 11:51 0:46 3:56 1:44 0:27 0:28


LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 


COSE - Saverne 01/10/2017

dim. 01/10/2017 13:58

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 4
Pl ss. NOM Temps
Violet court (23) 3,7km 40m 11P (suite)
1(34) 2(128) 3(40) 4(33) 5(43) 6(132) 7(112) 8(134) 9(51) 10(50) 11(100) Arr
6 4 Nelly DEVILLE 38:44 2:02 3:18 6:44 8:22 11:40 18:16 31:33 32:04 35:57 37:38 38:13 38:44
5402GE SCAPA NAN 2:02 1:16 3:26 1:38 3:18 6:36 13:17 0:31 3:53 1:41 0:35 0:31
7 22 Nathalie SAINT-SIM 39:12 3:26 4:22 6:38 8:14 10:55 20:32 31:16 31:48 36:32 38:18 38:44 39:12
5407GE SO Lunevill 3:26 0:56 2:16 1:36 2:41 9:37 10:44 0:32 4:44 1:46 0:26 0:28
8 138 Isabelle TOUZAIN R 40:03 2:14 3:30 5:37 8:44 12:42 19:29 31:37 32:22 36:37 39:03 39:35 40:03
9105IF COLE 2:14 1:16 2:07 3:07 3:58 6:47 12:08 0:45 4:15 2:26 0:32 0:28
9 127 Coralie SCHOULLE 42:28 3:05 5:03 7:15 8:51 13:46 23:43 35:13 35:50 39:50 41:37 42:03 42:28
5703GE T.A. FAMEC 3:05 1:58 2:12 1:36 4:55 9:57 11:30 0:37 4:00 1:47 0:26 0:25
10 148 Margot JACQUET 42:59 2:12 3:19 5:21 10:40 15:38 22:50 36:02 36:45 40:42 42:16  42:38 42:59
5703GE T.A. FAMEC 2:12 1:.07 2:02 5:19 4:58 7:12 13:12 0:43 3:57 1:34 0:22 0:21
11 95 Robert LOCUSSE 44:15 1:50 2:53 5:10 6:51 10:03 16:47 36:40 37:11 41:20 43:08  43:44 44:15 33:52
5703GE T.A. FAMEC 1:50 1:03 2:17 1:41 3:12 6:44 19:53 0:31 4:09 1:48 0:36 0:31 *134
12 142 Claude VOGT 45:00 2:16 3:21 5:56 7:28 10:30 23:21 36:55 37:23 41:56 43:50  44:29 45:00
6709GE SCBarr 2:16 1:05 2:35 1:32 3:02 12:51 13:34 0:28 4:33 1:54 0:39 0:31
13 24 Karine BURDUCHE 45:20 2:04 3:13 5:45 7:28 12:19 23:37 36:47 37:27 42:43 44:23  44:54 45:20
5407GE SO Lunevill 2:04 1:09 2:32 1:43 4:51 11:18 13:10 0:40 5:16 1:40 0:31 0:26
14 113 J-Luc PIERSON 47:09 2:53 5:54 9:20 11:03 15:29 23:42 36:30 37:22 43:37 45:40  46:29 47:09
6806GE COBuhl.Flo 2:53 3:.01 3:26 1:43 4:26 8:13 12:48 0:52 6:15 2:03 0:49 0:40
15 80 Juliette HARNIST 47:52 1:52 3:10 7:04 8:26 14:10 28:04 39:59  40:31 44:28 46:58  47:25 47:52
6803GE COM 1:52 1:18 3:54 1:22 5:44 13:54 11:55 0:32 3:57 2:30 0:27 0:27
16 47 M-Jose BERGER 53:08 2:21 3:36 6:15 16:29 20:56 29:10 43:27  44:16 49:46 52:00 52:35 53:08
5703GE T.A. FAMEC 2:21 1:15 2:39 10:14 4:27 8:14 14:17 0:49 5:30 2:14 0:35 0:33
16 26 Louis FRIZON 53:08 3:11 6:12 8:57 11:31 18:46 27:48 43:35 44:07 49:23 51:51 52:28 53:08
5501GE SAV VERDU 3:11 3:.01 2:45 2:34 7:15 9:02 15:47 0:32 5:16 2:28 0:37 0:40
18 141 Christiane VOGT 53:12 4:52 6:42 9:41 14:03 18:05 31:13 44:54 45:33 50:03 51:56 52:32 53:12
6709GE SCBarr 4:52 1:50 2:59 4:22 4:02 13:08 13:41 0:39 4:30 1:53 0:36 0:40
19 58 Christian CHEVRIE 54:06 2:49 4:29 7:33 10:53 14:50 27:10 43:10  44:03 49:50 52:39 53:32 54:06
5703GE T.A. FAMEC 2:49 1:40 3:04 3:20 3:57 12:20 16:00 0:53 5:47 2:49 0:53 0:34
20 27 Evelyne THIEBAUT 57:19 2:46 5:42 8:08 18:27 22:26 35:35 47:57  48:40 54:07 56:10 56:51 57:19
5702GE CSAG METZ 2:46 2:56 2:26 10:19 3:59 13:09 12:22 0:43 5:27 2:03 0:41 0:28
21 119 J-Claude RIFFARD 58:11 3:05 4:27 10:28 13:07 17:55 33:18 47:37  48:23 54:39 56:56 57:40 58:11
5702GE CSAG METZ 3:05 1:22 6:01 2:39 4:48 15:23 14:19 0:46 6:16 2:17 0:44 0:31
22 116 Alain REICH 59:18 3:20 4:42 9:40 12:19 16:25 32:31 47:35  48:29 55:21 57:46 58:34 59:18 11:14
6804GE COColmar 3:20 1:22 4:58 2:39 4:06 16:06 15:04 0:54 6:52 2:25 0:48 0:44 *35
44 Norbert AST pm 2:55 4:54 728 - 14:38 22:49 36:27 37:29 43:02 45:44 46:22 46:55 9:00
8809GE HVO 2:55 1:59 2:34 7:10 8:11 13:38 1:02 5:33 2:42 0:38 0:33 *35
Violet long (24) Interp. neutral.: 133-11 8,0 km 100 m 17 P
1(123) 2(122) 3(130) 4(131) 5(125) 6(126) 7(129) 8(133) 9(110) 10(40) 11(42) 12(132) 13(117) 14(119)
15(112) 16(50) 17(100) Arr
1 69 Romain DISCHER 48:56 1:47 2:31 9:14 11:36 13:47 15:12 21:32 25:14 25:25 27:02 27:58 31:42 35:02 36:27
5703GE T.A. FAMEC 1:47 0:44 6:43 2:22 2:11 1:25 6:20 3:42 [ 1:37 0:56 3:44 3:20 1:25
46:22 48:26 48:48 49:07
9:55 2:04 0:22 0:19
2 57 Arthur CHEVRIER 57:09 1:57 2:48 10:15 13:16 16:35 17:45 26:27 30:10 30:53 32:34 33:33 37:34 41:17  43:03
5703GE T.A. FAMEC 1:57 0:51 7:27 3:.01 3:19 1:10 8:42 3:43 843 1:41 0:59 4:01 3:43 1:46
54:32 57:14 57:37 57:52
11:29 2:42 0:23 0:15
3 11 Pascal MARTIN 59:37 2:47 3:48 11:56 15:20 18:51 20:25 26:43 30:35 31:04 32:51 34:09 38:04 42:27  44:24
5402GE SCAPA NAN 2:47 1:01 8:08 3:24 3:31 1:34 6:18 3:52 8:29 1:47 1:18 3:55 4:23 1:57
56:36 59:22 59:45 1:00:06
12:12 2:46 0:23 0:21
4 7 Lionel FRANQUE 1:03:28 3:08 4:02 13:18 17:34  21:57 24:19 30:52 34:37 35:05 36:52 38:01 41:51 46:20  48:25
5402GE SCAPA NAN 3:08 0:54 9:16 4:16 4:23 2:22 6:33 3:45 6:28 1:47 1:09 3:50 4:29 2:05
1:00:02 1:03:16 1:03:37 1:03:56
11:37 3:14 0:21 0:19
5 85 Cyril JOLY 1:03:44 1:50 2:48 9:46 15:39 18:42 23:19 32:35 36:13 36:31 38:23 39:22 43:14 47:24 48:58
8807GE LO Sanchey 1:50 0:58 6:58 5:53 3:03 4:37 9:16 3:38 6:18 1:52 0:59 3:52 4:10 1:34
1:00:38 1:03:17 1:03:40 1:04:02
11:40 2:39 0:23 0:22
6 84 Hugo HUNCKLER 1:03:47 1:51 2:48 10:53 14:20 18:56 20:50 28:07 32:07 32:35 34:32 35:46 40:02 46:11  48:43
5703GE T.A. FAMEC 1:51 0:57 8:05 3:27 4:36 1:54 7:17 4:00 8:28 1:57 1:14 4:16 6:09 2:32
1:00:45 1:03:30 1:03:56 1:04:15
12:02 2:45 0:26 0:19
7 103 J-Marc MEYER 1:04:17 2:19 3:16 11:33 15:20 19:12 20:58 28:36 32:49 33:07 35:06 36:15 40:22 46:09  48:18
6804GE COColmar 2:19 0:57 8:17 3:47 3:52 1:46 7:38 4:13 8:48 1:59 1:09 4:07 5:47 2:09
1:00:56 1:03:44 1:04:11 1:04:35
12:38 2:48 0:27 0:24
8 122 Noemie ROULLEAU 1:05:38 2:28 3:25 12:08 15:22 18:59 21:29 29:17 33:52 34:18 36:15 37:22 43:24 47:51  49:49
9105IF COLE 2:28 0:57 8:43 3:14 3:37 2:30 7:48 4:35 0:26 1:57 1:07 6:02 4:27 1:58
1:02:34 1:05:16 1:05:40 1:06:04
12:45 2:42 0:24 0:24
9 106 David MOLL 1:06:57 2:22 3:38 13:57 18:42 22:41 24:10 32:09 36:32 36:46 38:43 39:51 43:47 48:53 51:26
6804GE COColmar 2:22 1:16 10:19 4:45 3:59 1:29 7:59 4:23 o4 1:57 1:08 3:56 5:06 2:33
1:03:32 1:06:23 1:06:48 1:07:11
12:06 2:51 0:25 0:23


LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 


COSE - Saverne 01/10/2017

dim. 01/10/2017 13:58

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 5
Pl ss. NOM Temps
Violet long (24) Interp. neutral.: 133-11 8,0 km 100 m 17 P (suite)

1(123) 2(122) 3(130) 4(131) 5(125) 6(126) 7(129) 8(133) 9(110) 10(40) 11(42) 12(132) 13(117) 14(119)

15(112) 16(50) 17(100) Arr
10 97 Manon MAIRE 1:09:05 2:02 2:57 11:57 15:01 20:25 21:39 30:29 34:50 35:46 37:41 38:59 43:45 49:06 51:18
5703GE T.A. FAMEC 2:02 0:55 9:00 3:04 5:24 1:14 8:50 4:21 8:56 1:55 1:18 4:46 5:21 2:12

1:06:36 1:09:18 1:09:42 1:10:01

15:18 2:42 0:24 0:19
11 48 Eric BILQUEZ 1:11:32 2:41 3:32 12:40 16:32 20:20 21:58 31:16 35:35 36:07 38:04 39:28 43:52 49:28 53:06
6806GE COBuhl.Flo 2:41 0:51 9:08 3:52 3:48 1:38 9:18 4:19 8:32 1:57 1:24 4:24 5:36 3:38

1:07:25 1:11:06 1:11:33 1:12:04

14:19 3:41 0:27 0:31
12 13 Arthur SILVESTRE 1:14:37 2:00 3:04 11:06 14:30 19:09 21:36 34:21 37:54 38:17 39:47  40:54 44:43 49:05 53:25
5407GE SO Lunevill 2:00 1:04 8:02 3:24 4:39 2:27 12:45 3:33 8:23 1:30 1:07 3:49 4:22 4:20

1:11:31 1:14:28 1:14:45 1:15:00

18:06 2:57 0:17 0:15
13 55 Hubert BRELLMAN 1:17:12 2:53 4:04 14:14 18:36 22:50 24:39 35:06 40:40 41:05 43:43 45:10 50:17 56:10 58:53
6709GE SCBarr 2:53 1:11 10:10 4:22 4:14 1:49 10:27 5:34 6:25 2:38 1:27 5:07 5:53 2:43

1:12:53 1:16:43 1:17:11 1:17:37

14:00 3:50 0:28 0:26
14 12 Olivier DUFRENOQOY  1:17:14 7:50 8:40 18:47 23:05 28:36 30:30 40:11  44:38 44:58 46:52  48:37 52:50 58:12 1:00:41
5407GE SO Lunevill 7:50 0:50 10:07 4:18 5:31 1:54 9:41 4:27 6:20 1:54 1:45 4:13 5:22 2:29

1:13:32 1:16:46 1:17:12 1:17:34

12:51 3:14 0:26 0:22
15 90 J-Luc LEGALLAIS 1:18:20 2:10 3:06 10:53 14:09 17:32 19:10 40:23  44:44 45:14 47:20  48:55 53:23 58:16 1:00:23
6804GE COColmar 2:10 0:56 7:47 3:16 3:23 1:38 21:13 4:21 8:36 2:06 1:35 4:28 4:53 2:07

1:14:48 1:17:47 1:18:20 1:18:50

14:25 2:59 0:33 0:30
16 121 Alain ROULLEAUX 1:23:36 2:45 3:44 19:31 23:15 27:40 29:53 43:44 48:28 48:52 50:49 52:11 56:33 1:04:53 1:06:59
9105IF COLE 2:45 0:59 15:47 3:44 4:25 2:13 13:51 4:44 0:24 1:57 1:22 4:22 8:20 2:06

1:19:49 1:23:02 1:23:32 1:24:00

12:50 3:13 0:30 0:28
17 132 Nicolas STEIN 1:26:14 2:52 4:10 14:38 18:14 23:06 25:44 33:12 37:18 37:28 39:34 40:50 53:19 58:41 1:00:50
5703GE T.A. FAMEC 2:52 1:18 10:28 3:36 4:52 2:38 7:28 4:06 6:16 2:06 1:16 12:29 5:22 2:09

1:13:49 1:25:40 1:26:00 1:26:24

12:59 11:51 0:20 0:24
18 144 Isabelle WACK 1:28:15 3:28 4:35 15:33 20:53 25:48 28:30 39:38 44:38 45:12 47:43 49:15 54:13 1:02:47 1:05:35
6804GE COColmar 3:28 1:07 10:58 5:20 4:55 2:42 11:08 5:00 0:34 2:31 1:32 4:58 8:34 2:48

1:21:02 1:27:52 1:28:25 1:28:49

15:27 6:50 0:33 0:24
19 33 Gerhard GARBAS 1:31:26 2:42 4:00 13:20 22:15 25:42 27:15 47:48 52:18 52:33 54:27 55:51 1:00:07 1:13:45 1:15:40
TV Oberbexbach Ob 2:42 1:18 9:20 8:55 3:27 1:33 20:33 4:30 8:35 1:54 1:24 4:16 13:38 1:55

1:27:56 1:30:51 1:31:18 1:31:41

12:16 2:55 0:27 0:23
20 149 Patrick TARDY 1:35:30 2:46 4:01 16:31 21:45 27:25 30:09 41:22  46:59 47:26 50:04 51:48 58:02 1:05:54 1:09:23
6709GE SCBarr 2:46 1:15 12:30 5:14 5:40 2:44 11:13 5:37 0:27 2:38 1:44 6:14 7:52 3:29

1:29:06 1:34:49 1:35:23 1:35:57

19:43 5:43 0:34 0:34
21 123 Muriel SCHAEGIS 1:43:03 2:53 4:06 29:43 36:55 41:43 44:09 52:27 56:46 57:04 59:15 1:00:32 1:06:11 1:14:33 1:18:39
6804GE COColmar 2:53 1:13 25:37 7:12 4:48 2:26 8:18 4:19 6:18 2:11 1:17 5:39 8:22 4:06

1:39:09 1:42:26 1:42:54 1:43:21

20:30 3:17 0:28 0:27
22 59 Jean Luc CLAUDEPI 1:46:09 24:17 25:11 35:52 40:28 45:45 52:25 1:01:16 1:06:01 1:06:36 1:08:59 1:10:40 1:15:57 1:22:52 1:26:37
6804GE COColmar 24:17 0:54 10:41 4:36 5:17 6:40 8:51 4:45 6:35 2:23 1:41 5:17 6:55 3:45

1:42:10 1:45:38 1:46:15 1:46:44

15:33 3:28 0:37 0:29
23 104 Pierre MILLET 1:48:04 3:30 4:45 17:16 22:32 29:23 31:47 40:17  45:02 45:20 47:52  49:42 54:30 1:00:05 1:10:53
6707GE ASOP Erstei 3:30 1:15 12:31 5:16 6:51 2:24 8:30 4:45 8:18 2:32 1:50 4:48 5:35 10:48

1:43:46 1:47:20 1:47:54 1:48:22

32:53 3:34 0:34 0:28
24 96 Laurent MAIRE 1:49:35 2:28 3:24 15:36 19:02 24:27 25:44 59:17 1:03:39 1:05:03 1:07:12 1:08:45 1:13:20 1:18:26 1:21:13
5703GE T.A. FAMEC 2:28 0:56 12:12 3:26 5:25 1:17 33:33 4:22 124 2:09 1:33 4:35 5:06 2:47

1:37:12 1:49:55 1:50:29 1:50:59

15:59 12:43 0:34 0:30

Violet moyen (26) 50km 50 m 13 P

1(35) 2(40) 3(44) 4(43) 5(132) 6(115) 7(116) 8(118) 9(119) 10(112) 11(51) 12(50) 13(100) Arr
1 67 Jean Marc DISCHER 31:44 1:33 2:19 3:43 4:20 8:23 12:00 12:52 14:42 16:32 27:10  29:52 31:07 31:27 3144
5703GE T.A. FAMEC 1:33 0:46 1:24 0:37 4:03 3:37 0:52 1:50 1:50 10:38 2:42 1:15 0:20 0:17
2 101 Sylvie MARCHESIN 40:20 2:08 2:56 4:36 5:18 10:20 15:06 16:07 18:02 22:57 34:24 38:07 39:35 40:00  40:20
5702GE CSAG METZ 2:08 0:48 1:40 0:42 5:02 4:46 1:01 1:55 4:55 11:27 3:43 1:28 0:25 0:20
3 32 Paul ALLE 41:23 1:58 2:56 5:01 5:58 11:10 16:04 17:19 19:47 22:12 35:30 39:17 40:39 41:02  41:23
5402GE SCAPA NAN 1:58 0:58 2:05 0:57 5:12 4:54 1:15 2:28 2:25 13:18 3:47 1:22 0:23 0:21
4 17 Lucas CHAPELOT 42:04 1:39 2:35 4:06 4:54 11:58 16:28 17:37 20:02 22:31 35:56 39:37 41:12 41:41  42:04
5407GE SO Lunevill 1:39 0:56 1:31 0:48 7:04 4:30 1:09 2:25 2:29 13:25 3:41 1:35 0:29 0:23
5 147 Martina ZURCHER 42:21 1:35 2:21 3:56 4:32 9:54 14:28 15:26 21:32 24:15 36:16 39:24 41:37 42:01  42:21
6804GE COColmar 1:35 0:46 1:35 0:36 5:22 4:34 0:58 6:06 2:43 12:01 3:08 2:13 0:24 0:20
6 87 Lena KORCHAK 42:31 2:15 3:13 5:15 6:03 11:32 16:23 17:29 19:45 22:10 36:22 40:09 41:43 42:08 42:31
6806GE COBuhl.Flo 2:15 0:58 2:02 0:48 5:29 4:51 1:06 2:16 2:25 14:12 3:47 1:34 0:25 0:23
7 129 Olivier SCHOULLE 42:45 1:41 2:34 6:30 6:56 12:06 16:11 17:26 19:46 22:16 36:54 40:38 41:57 42:23 42:45
5703GE T.A. FAMEC 1:41 0:53 3:56 0:26 5:10 4:05 1:15 2:20 2:30 14:38 3:44 1:19 0:26 0:22


LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 

LEMERCIER
Texte surligné 


COSE - Saverne 01/10/2017

dim. 01/10/2017 13:58

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Page 6
Pl ss. NOM Temps
Violet moyen (26) 50km 50 m 13P (suite)
1(35) 2(40) 3(44) 4(43) 5(132) 6(115) 7(116) 8(118) 9(119) 10(112) 11(51) 12(50) 13(100) Arr
8 10 Georges MAHLER 43:48 1:42 2:33 4:08 5:03 11:57 16:38 17:44 19:43 22:00 34:45 41:35 42:59 43:24 43:48
5402GE SCAPA NAN 1:42 0:51 1:35 0:55 6:54 4:41 1:06 1:59 2:17 12:45 6:50 1:24 0:25 0:24
9 5 Jean-Marie FATH 43:50 2:01 2:50 4:37 5:13 9:53 20:09 22:09 23:46 25:51 38:19 41:52 43:04 43:29 43:50
5402GE SCAPA NAN 2:01 0:49 1:47 0:36 4:40 10:16 2:00 1:37 2:05 12:28 3:33 1:12 0:25 0:21
10 109 Krystell PAPON 43:59 2:03 3:11 5:29 6:26 11:59 16:38 17:50 20:15 22:50 37:44 41:37 43:04 43:33 43:59
6803GE COM 2:03 1:08 2:18 0:57 5:33 4:39 1:12 2:25 2:35 14:54 3:53 1:27 0:29 0:26
11 63 Stéphanie DEVILLE 44:14 1:54 2:52 5:06 5:56 10:59 16:40 17:46 20:01 22:28 38:13 41:49 43:19 43:50 44:14
5702GE CSAG METZ 1:54 0:58 2:14 0:50 5:03 5:41 1:06 2:15 2:27 15:45 3:36 1:30 0:31 0:24
12 53 Philippe BOUSSER 48:04 2:05 3:10 5:33 6:13 15:24 20:20 21:44 24:00 26:35 41:10  45:37 47:05 47:36  48:04
5703GE T.A. FAMEC 2:05 1:05 2:23 0:40 9:11 4:56 1:24 2:16 2:35 14:35 4:27 1:28 0:31 0:28
13 40 Chloe MAIRE 48:09 2:13 3:03 5:11 6:04 14:01 18:39 19:54 23:56 26:32 42:03  45:59 47:19 47:45  48:09
5703GE T.A. FAMEC 2:13 0:50 2:08 0:53 7:57 4:38 1:15 4:02 2:36 15:31 3:56 1:20 0:26 0:24
14 135 Virginie STEIN 49:51 2:22 3:31 5:59 6:40 13:00 17:57 19:13 22:42 25:23 42:52  47:18 48:52 49:24  49:51
5703GE T.A. FAMEC 2:22 1:09 2:28 0:41 6:20 4:57 1:16 3:29 2:41 17:29 4:26 1:34 0:32 0:27
15 2 Jordane MARSOT 50:05 1:38 2:32 5:03 5:45 11:25 15:29 19:52 22:12 25:35 44:13 4757 49:20 49:44 50:05
5402GE SCAPA NAN 1:38 0:54 2:31 0:42 5:40 4:04 4:23 2:20 3:23 18:38 3:44 1:23 0:24 0:21
16 139 Elise VANEL 52:31 1:58 2:48 4:30 5:03 10:12 14:21 15:22 17:27 23:36 46:14  49:44 51:35 52:04 52:31
5703GE T.A. FAMEC 1:58 0:50 1:42 0:33 5:09 4:09 1:01 2:05 6:09 22:38 3:30 1:51 0:29 0:27
43:59
*135
17 51 Elodie BOUSSER 57:18 2:01 3:05 5:16 5:55 13:07 19:15 22:24 26:37 29:44 49:24 54:23 56:25 56:57 57:18
5703GE T.A. FAMEC 2:01 1:04 2:11 0:39 7:12 6:08 3:09 4:13 3:07 19:40 4:59 2:02 0:32 0:21
18 75 Jean-Pierre GOETTM 1:00:34 3:24 4:32 6:41 7:45 16:03 22:20 23:41 26:31 29:58 51:18 57:25 59:18 59:56 1:00:34
6804GE COColmar 3:24 1:08 2:09 1:04 8:18 6:17 1:21 2:50 3:27 21:20 6:07 1:53 0:38 0:38
19 46 Gilles BAGUEREY 1:02:53 2:28 3:43 6:53 7:38 13:48 27:38 29:09 31:25 35:22 54:47 1:00:11 1:01:44 1:02:18 1:02:53
6804GE COColmar 2:28 1:15 3:10 0:45 6:10 13:50 1:31 2:16 3:57 19:25 5:24 1:33 0:34 0:35
20 105 Bruno MITTERRAND 1:02:58 2:11 3:17 5:30 6:46 13:42 23:46 25:24 28:31 38:40 55:50 1:00:17 1:01:59 1:02:27 1:02:58
6709GE SCBarr 2:11 1:06 2:13 1:16 6:56 10:04 1:38 3:07 10:09 17:10 4:27 1:42 0:28 0:31
21 99 Libor MAKOVICKA 1:03:52 2:22 3:32 5:42 9:41 15:59 21:45 23:07 25:50 34:01 54:58 1:00:59 1:02:45 1:03:19 1:03:52
6804GE COColmar 2:22 1:10 2:10 3:59 6:18 5:46 1:22 2:43 8:11 20:57 6:01 1:46 0:34 0:33
22 146 Martine WEISS 1:07:38 3:15 4:23 6:49 7:53 15:01 21:57 23:41 30:14 33:57 1:00:14 1:05:12 1:06:38 1:07:07 1:07:38
6804GE COColmar 3:15 1:08 2:26 1:04 7:08 6:56 1:44 6:33 3:43 26:17 4:58 1:26 0:29 0:31
23 102 Corinne MEYER 1:09:20 3:49 5:18 9:43 11:36 19:37 27:15 29:01 32:48 36:51 59:18 1:05:39 1:08:08 1:08:45 1:09:20
6804GE COColmar 3:49 1:29 4:25 1:53 8:01 7:38 1:46 3:47 4:03 22:27 6:21 2:29 0:37 0:35
24 136 J-Philippe THIEBAU 1:15:16 2:35 18:36 20:52 21:43 29:30 36:47 38:36 42:21 46:29 1:06:20 1:11:58 1:14:02 1:14:46 1:15:16
6804GE COColmar 2:35 16:01 2:16 0:51 7:47 7:17 1:49 3:45 4:08 19:51 5:38 2:04 0:44 0:30
131 Agnes SEGONDY pm 2:17 3:19 712 - 12:37 17:28 18:35 21:45 24:25 45:43 50:31 52:08 52:42 53:08
5703GE T.A. FAMEC 2:17 1:02 3:53 5:25 4:51 1:07 3:10 2:40 21:18 4:48 1:37 0:34 0:26
124 Ginette SCHELCHE pm 3:13 5:03 836 - 23:48 31:31 33:01 35:44 38:42 1:02:57 1:08:39 1:10:31 1:11:11 1:11:38
6806GE COBuhl.Flo 3:13 1:50 3:33 15:12 7:43 1:30 2:43 2:58 24:15 5:42 1:52 0:40 0:27
INIT Court (5) 2,6 km 40m 9P
1(38) 2(128) 3(37) 4(114) 5(113) 6(135) 7(134)  8(50)  9(100) Arr
1 162 Elias POSTH 1:02:53 5:37 10:53 11:53 20:52 25:23 44:52 54:03 1:01:11 1:02:16 1:02:53
IND Individuel 5:37 5:16 1:00 8:59 4:31 19:29 9:11 7:08 1:05 0:37
2 166 Hugo FETEL 1:04:30 5:19 9:47 11:19 17:43 28:53 44:20 56:28 1:03:24 1:04:05 1:04:30 1:04:10
IND Individuel 5:19 4:28 1:32 6:24  11:10 15:27 12:08 6:56 0:41 0:25 *100
3 165 Théo FETEL 1:04:33 5:11 9:47 11:06 17:47 28:49 44:15 56:19 1:03:19 1:04:02 1:04:33
IND Individuel 5:11 4:36 1:19 6:41 11:02 15:26 12:04 7:00 0:43 0:31
4 161 Evan FEIST 1:39:00 7:08 13:23 16:35 58:18 1:07:31 1:16:11 1:26:03 1:35:47 1:37:31 1:39:00 10:01 1:37:46
IND Individuel 7:08 6:15 3:12 41:43 9:13 8:40 9:52 9:44 1:44 1:29 *36 *100
nc 160 Emilie FEIST 1:38:57 6:45 13:37 16:14 59:59 1:06:23 1:16:26 1:26:20 1:36:16 1:37:25 1:38:57 1:37:37
IND Individuel 6:45 6:52 2:37 43:45 6:24 10:03 9:54 9:56 1:09 1:32 *100
INIT Moyen (7) 3,7km 50 m 11P
1(35) 2(42) 3(113) 4(135) 5(134) 6(45) 7(46) 8(138) 9(51) 10(50) 11(100) Arr
1 158 Cathy BURCK 1:08:34 4:52 17:40 23:09 30:49 34:30 44:55 47:22 56:43 1:04:13 1:07:20 1:08:01 1:08:34
IND Individuel 4:52 12:48 5:29 7:40 3:41 10:25 2:27 9:21 7:30 3:07 0:41 0:33
2 159 Yannick FIX 1:09:44 5:18 17:50 23:56 30:59 35:08 44:56 47:25 56:57 1:04:16 1:08:05 1:09:10 1:09:44
IND Individuel 5:18 12:32 6:06 7:03 4:09 9:48 2:29 9:32 7:19 3:49 1:05 0:34
3 163 Julien LAZAROV 1:34:12 5:08 23:56 35:18 43:50 51:45 1:06:12 1:09:01 1:21:38 1:28:42 1:31:48 1:33:36 1:34:12
IND Individuel 5:08 18:48 11:22 8:32 7:55 14:27 2:49 12:37 7:04 3:06 1:48 0:36
4 164 Wary THOMAS 1:39:02 14:14  21:40 31:05 40:52  47:52 1:07:55 1:11:31 1:25:23 1:34:04 1:37:19 1:38:15 1:39:02 46:58
IND Individuel 14:14 7:26 9:25 9:47 7:00 20:03 3:36 13:52 8:41 3:15 0:56 0:47 *112
nc 154 Quentin COGITORE 39:09 2:39 5:43 11:16 16:37  19:29 27:15 28:26 33:30 36:49 38:11  38:35 39:09
IND Individuel 2:39 3:04 5:33 5:21 2:52 7:46 1:11 5:04 3:19 1:22 0:24 0:34
nc 155 Julia MISCHELLER 40:44 4:25 7:58 12:12 16:51 19:18 26:19 27:44 34:39 37:53 39:47 40:16 40:44
IND Individuel 4:25 3:33 4:14 4:39 2:27 7:01 1:25 6:55 3:14 1:54 0:29 0:28
nc 153 Christophe PENICH 1:04:07 8:38 13:00 19:47 26:34 30:23 39:51 42:29 52:07 57:59 1:01:32 1:02:18 1:04:07
IND Individuel 8:38 4:22 6:47 6:47 3:49 9:28 2:38 9:38 5:52 3:33 0:46 1:49



